様式第9号の2(第10条関係)(用紙　日本産業規格A4縦型)
	道路占用許可に係る権利譲渡許可申請書

　　年　　月　　日

　　函南町長　　　様
住所
譲渡人

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
住所

譲受人

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

函南町道路法施行細則第10条第1項ただし書に規定する譲渡の許可を受けたいので、次のとおり申請します。

	譲渡に係る占用の許可番号
	　　　　年　　　月　　　日付け　　　　　　第　　　　号

	占用の期間
	　　　　年　　　月　　　日から　　　　　　年　　　月　　　日まで

	占用の目的

	占用の場所
	路線名　町道　　　　　　　　　　　　　　号線
田方郡函南町　　　　　　　字

	譲渡の予定年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	譲渡の理由

	添付書類
	　１　現に受けている許可に係る書面の写し
　２　占用物件に係る譲渡契約書の写し等